


09:00-09:10
Tema 1:

09:10-09:20
09:20-09:30
09:30-09:40

09:40-10:50

10:50-11:10

Uvodno predavanje
Nove HR smjernice u lije¢enju MS-a Mario Habek
Sve osobe s multiplom sklerozom treba zapoceti lijeciti lijekovima 2. linije
Moderator: Tea MiroSevi¢ Zubonja
ZA Vesna Brinar
PROTIV Ivan Adamec
Kako analizirati znanstevni ¢lanak? Tatjana Pekmezovi¢, Magdalena Krbot Skoric¢

Prikazi slucajeva

Vlasta Buranovi¢, Jovana Ivanovié, Vanja Martinovi¢, Milica Komso, Jasna Bozi¢,
Lidija Sapina, Tihana GrZin¢i¢

Pauza za kavu

Tema 3:

Promjena Zivotnog stila kod osobe s multiplom sklerozom ima jednak ucinak
lijekovima 1. linije
Moderator: Sarlota Mesaros

Tema 2:

11:10-11:20
11:20-11:30
11:30-11:40

11:40-12:50

Lijekovi koji modificiraju tijek bolesti se mogu sigurno prekinuti kod bolesnika sa
stabilnom relapsno-remitiraju¢om multiplom sklerozom i/ili starijim od 50 godina
Moderator: Meri Matijaca
ZA Tereza Gabelic¢
PROTIV Jelena Drulovi¢

Kako analizirati znanstevni ¢lanak? Tatjana Pekmezovi¢, Magdalena Krbot Skoric

Prikazi slucajeva
Ivana Zadro, Tin Pavici¢, Sarah Gomezelj, Maja Fatur, Meri Matijaca, Tea
MiroSevi¢ Zubonja

12:50-13:00 ZA Arianna Sartori

13:00-13:10 PROTIV Gregor Jakob Brecl

13:10-13:20 Kako analizirati znanstevni ¢lanak? Tatjana Pekmezovi¢, Magdalena Krbot Skoric
Prikazi slucajeva

13:20-14:20 Ariana Bogoje Raspopovi¢, Martina Gali¢, Jadranka Sekelj Fures, Julija Rimac,
Sarah Gomezelj

14:20-15:20 Rucak

Tema 4: Sve osobe s multiplom sklerozom se trebaju lijeciti u specijaliziranim MS
centrima

15:20-15:30
15:30-15:40
15:40-15:50

15:50-16:30

16:30-16:50

Moderator: Gregor Jakob Brecl
ZA Barbara Barun
PROTIV Spomenka Kidemet Piskac
Kako analizirati znanstevni ¢lanak? Tatjana Pekmezovi¢, Magdalena Krbot Skori¢
Prikazi slucajeva
Kaludia Duka Glavor, Marija Ratkovi¢, Berislav Ruska

Pauza za kavu

Tema 5:

16:50-17:00
17:00-17:10
17:10-17:20

17:20-18:00

18:00

Postoji li uc¢inkovita terapija za lijeCenje progresivnih oblika MS-a
Moderator: Milica Komso
ZA Vanja Basic Kes
PROTIV Ines Lazibat
Kako analizirati znanstevni ¢lanak? Tatjana Pekmezovi¢, Magdalena Krbot Skoric¢
Prikazi slucajeva
David Bonifaci¢, Marija Ratkovi¢, Luka Crnosija

Zakljucak
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